

DO: 113306 HDR S.C. Mikołajki 45A PL 13-306 Kurzętnik Tel.:662334209 Fax:	OD: Maciej Lurka D+H Polska sp. z o.o. ul. Polanowicka 54 51-180 Wrocław Tel.: +48713235250 E-mail: maciej.lurka@dh-partner.com Tel. kom.: +48502187325
ZESTAWIENIE URZĄDZEŃ NR: 11169171 z dnia: 03.11.2016 Dotyczy: Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Lidzbarku	

Lp	Nazwa towaru lub usługi	Cena za sztukę netto	szt	Razem netto
1,0	TPC 110X130/50 K D 110x130 p. 50cm Kłapa dymowa jednoskrzydłowa o wymiarze SxH 110x130 cm. na podstawie stalowej ocynkowanej H = 50cm. Nieocieplana z miejscem na ocieplenie 60 mm. Przykrycie poliwęglan mleczny o gr. 16 mm, 5 komorowy. Przenikalność cieplna U = 1,8 W/m ² K. Kłapa otwierana za pomocą siłownika elektrycznego ZA 155/800-HS 2,5A/ 24V . Klasyfikacja obciążenia śniegiem SL550 (550 N/m ²). Powierzchnia czynna oddymiania Acz = 1,19 m² z osłonami przeciwwiatrowymi i dyszą kierującą.	1.780,00	1	1.780,00
2,0	OWIEWKA Osłona przeciwwiatrowa do klap	160,00	1	160,00
3,0	DYSZA Dysza kierująca do klapy	470,00	1	470,00
4,0	RZN 4408-K Centrala oddymiania kompaktowa ZP-RZN 4408-K+ GEH-KST	2.699,00	1	2.699,00
5,0	AKKU TYP 3A Akumulator 12V / 3,2Ah	63,00	2	126,00
6,0	3000PLUS/OP SET Optyczna konwencjonalna czujka dymu serii 3000 z gniazdem	133,00	4	532,00
7,0	RT 45 Przycisk oddymiania w obudowie aluminiowej	291,00	2	582,00
8,0	LT 43 PL Przycisk przewietrzania podtynkowy	71,00	1	71,00
9,0	AP-LT Obudowa natynkowa	20,00	1	20,00
10,0	WRG 82 Czujka pogodowa 24 V	1.175,00	1	1.175,00

Lp	Nazwa towaru lub usługi	Cena za sztukę netto	szt	Razem netto
11,0	CDC 200/600 PLP Napęd łańcuchowy 200N/600mm	1.134,00	4	4.536,00
12,0	CDC-BS066-VFI CDC Zestaw konsol do okna otwieranego do wewnątrz RE-KA	116,00	4	464,00

Cena netto:

VAT 23,00%

Cena Brutto

PLN 12.615,00

PLN 2.901,45

PLN 15.516,45

Dziękujemy za zainteresowanie naszymi produktami!

W razie dodatkowych pytań prosimy o kontakt, tel (058) 554 47 46, 502 187 325.

Z poważaniem

Maciej Lurka

Specjalista ds. współpracy z projektantami i architektami